e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

037/2021 – contratação de serviços de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Educação, para as Empresas: VITOR SILVA DE ALMEIDA 07148175542, no item 01, 

totalizando um valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais); LOUIS LAN DOS SANTOS 

00941627519, no item 02, totalizando um valor de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais); 

MAXSUEL SILVA SOARES 08393116562, no item 03, totalizando um valor de R$ 31.920,00 (trinta e um 

mil novecentos e vinte reais); WELLINGTON DE SOUSA SILVA 85999389593, no item 04, totalizando um 

valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais); JEAN GLEISON ÁVILA OLIVEIRA 03976839523, no item 05, 

totalizando um valor de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais); JAILSON SOUSA SANTOS 

01973530538, no item 06, totalizando um valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais); JOCIMAR 

SOUSA SANTOS 06944330555, no item 07, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); 

FABIANA CARDOSO SIMÕES CARVALHO 00447437500, no lote 08, totalizando um valor de R$ 

36.000,00 (trinta e seis mil reais); FAGNER BARBOSA SANTOS 06291919567, no item 09, totalizando um 

valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); ADELCIO DE MOURA SANTOS 63100983572, no item 10, 

totalizando um valor de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais); EDSON SOUZA SANTOS, no 

item 11, totalizando um valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); JOSEILSON APOLONIO DOS 

SANTOS 31975011520, no item 12, totalizando um valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais); SIRNEI 

RIBEIRO DE ALMEIDA 98639390568, no item 13, totalizando um valor de R$ 57.60,00 (cinquenta e sete 

mil e seiscentos reais); PAULO SÉRGIO VIERIA DA SILVA 02426262540, no item 15, totalizando um valor 

de R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais); REGINALDO OLIVEIRA SANTOS 02371063533, no 

item 17, totalizando um valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); JOSEVALDO DE JESUS 

SANTOS, no item 18, totalizando um valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); JOSELITO JESUS 

DOS SANTOS 58403310587, no item 19, totalizando um valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); 

UADSON GOES DOS SANTOS 06305446547, no item 21, totalizando um valor de R$ 48.000,00 (quarenta 

e oito mil reais); VALDIR COSTA DO NASCIMENTO 01104781506, no item 22, totalizando um valor de R$ 

51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais); ROBERTO ASSUNÇÃO DOS SANTOS FERNANDES 

98142127504, no item 23, totalizando um valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais); 

ADRIANO LIMA DE OLIVEIRA 01900615533, no item 24, totalizando um valor de R$ 38.400,00 (trinta e 

oito mil e quatrocentos reais); MARCOS NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558, nos itens 25 e 26, 

totalizando um valor de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais); CAMILA SILVA SANTOS 

05275913516, no item 27, totalizando um valo de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); GEOVANI DE 

SOUZA SANTOS 02712212592, no item 28, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais); 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9698A56AE1B0B03E8629FA25819DAD7F

quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

JOSÉ MORAIS DE CARVALHO 37866044520, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais); ALAN ALMEIDA DOS SANTOS 04115787589, no item 30, totalizando um valor de R$ 48.000,00